ПРОТОКОЛ № 1
заседания профкома первичной профсоюзной организации средней школы № 1
от 01 июля 2017 года

ПОВЕСТКА ДНЯ: Об установлении льготного размера членских профсоюзных взносов для лиц, не имеющих заработка.

СЛУШАЛИ:
Волкова В. Д. – председателя профкома

ПОСТАНОВИЛИ: Взимать членские профсоюзные взносы с членов профсоюза, не имеющих заработной платы (неработающие пенсионеры, женщины, временно прекратившие работу в связи с рождением и воспитанием детей, и другие категории), в размере 19 рублей в месяц.

Установить периодичность уплаты членских профсоюзных взносов для данной категории лиц – не реже 1 раза в год.
Председатель

 Волков В. Д.

__________________________________________________________________
Профсоюз работников народного образования и науки

Российской федерации

Наименование организации ________________________________________
Ведомость

 на взимание членских профсоюзных взносов

Дата:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Период оплаты
	Паспорт
	Сумма
	подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	Итого:

Итого: ______________________________________________________________

Председатель

_______________

Главный бухгалтер                                                   ________________

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель организации

___________________________

 «___»_________________20__г.

_______________________________________________________________________

(наименование профсоюзной организации)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу денежных средств под отчет

	(Ф.И.О. подотчетного лица)

	(должность, название подразделения)

Конкретная цель расходования денежных средств: __________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
Сумма:_______________________________________________________________________

Плановая дата расходования денежных средств: ____________________________________

Дата_______________

Подпись_______________

Согласовано:

Руководитель подразделения_____________

Отметки и замечания бухгалтерии

____________________________________

____________________________________

____________________________________
_______________________________________________________________________

(наименование профсоюзной организации)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №_____ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА от ________________20___г.

Избрано в состав профкома ________ чел

Присутствовало ______ чел

СЛУШАЛИ:

1. Об организации и проведении культурно-массовых мероприятий, посвященных ________________________________________________,

для членов профсоюза.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Выделить на организацию и проведение культурно-массовых мероприятий для членов профсоюза _______________________________ рублей за счет членских профсоюзных взносов.

Председатель
ППО                             _____________________ /____________________/

              Подпись

      Ф.И.О.

_____________________________________________________________________

(наименование профсоюзной организации)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №_____ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА от ________________20___г.

Избрано в состав профкома ________ чел

Присутствовало ______ чел

СЛУШАЛИ:

1. О выделении денежных средств на приобретение канцтоваров для нужд профкома.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Выделить на приобретение канцтоваров для нужд профкома _______________________________ рублей за счет членских профсоюзных взносов.

Председатель
ППО                               _____________________ /____________________/

              Подпись

      Ф.И.О.

УТВЕРЖДАЮ

На заседании профкома

Протокол №__________________

От «___»_________________20___г.

_______________________________________________________________________

(наименование профсоюзной организации)

АКТ №______

на списание израсходованных средств

.

Комиссия в составе 3 человек:

Председатель комиссии
___________________________________________

Члены комиссии:

___________________________________________

___________________________________________

составили настоящий акт в том, что на проведение мероприятия______________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

согласно смете, утвержденной на заседании профсоюзного комитета (протокол №______ от __________________), было израсходовано_____________________________________

_______________________________________________________________________руб.

Кассовые и товарные чеки приложены к авансовому отчету №________________________

Подотчетного лица_____________________________________________________________

Председатель комиссии_____________________ /____________________/

Подпись

Ф.И.О.

Члены комиссии
___________________________/____________________/

Подпись

Ф.И.О.

___________________________/____________________/

Подпись

Ф.И.О.

«____»_______________20___г.

Заявление на оказание материальной помощи

Председателю профсоюзной организации

_________________________________________

От члена профсоюза

Фамилия_________________________________

Имя _____________ Отчество________________

Проживающего по адресу: индекс____________

_________________________________________

Телефон__________________________________

Паспорт серия_________________ №__________

Выдан ____________________________________

Дата выдачи _______________________________

Дата рождения_____________________________

Номер страхового свидетельства в ПФ ________

ИНН Физического лица______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу оказать мне материальную помощь_____________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

__________________________

_______________________

                 дата

    подпись

_____________________________________________________________________

(наименование профсоюзной организации)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №_____ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА от ________________20___г.

Избрано в состав профкома ________ чел

Присутствовало ______ чел

СЛУШАЛИ:

1.О заявлениях членов профсоюза об оказании материальной помощи.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Оказать материальную помощь членам профсоюза за счет членских профсоюзных взносов:

1)__________________________________________________________

__________________________________________________________;

2)__________________________________________________________

__________________________________________________________;

3)__________________________________________________________

__________________________________________________________;

Председатель
ППО                                _____________________ /____________________/

              Подпись

      Ф.И.О.

 _____________________________________________________________________

(наименование профсоюзной организации)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №_____ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА от ________________20___г.

Избрано в состав профкома ________ чел

Присутствовало ______ чел

СЛУШАЛИ:

1. О поощрении членов профсоюза в связи с ________________________.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.Премировать членов профсоюза за счет членских профсоюзных взносов:

1)__________________________________________________________

__________________________________________________________;

2)__________________________________________________________

__________________________________________________________;

3)__________________________________________________________

__________________________________________________________;

Председатель
ППО                              _____________________ /____________________/

              Подпись

      Ф.И.О.
УТВЕРЖДАЮ

Руководитель организации

___________________________

 «___»_________________20__г.

____________________________________________________________________________________________________________________

(наименование профсоюзной организации)

Ведомость на выдачу денежных средств №_____ от _________

_____________________________________________________________________

(наименование выплаты)

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма, руб.

	Подпись
	Паспорт

Всего выплачено

по ведомости: _​​​​​______________________________________________ рублей  ____ копеек.

                                                                                  (сумма прописью)

Приложение: выписка из решения профсоюзного комитета №_____ от ____________
Ответственный за выдачу:    ________________    _______________________

                                                                               (подпись)
        (расшифровка подписи)
Выдачу произвел:  ______________   _______________________

                (подпись)
        (расшифровка подписи)

ДОВЕРЕННОСТЬ
Я, член профсоюзной организации _______________________________________________________________________

(ФИО полностью)

Паспорт серия ______________ №_____________ выдан _______________________

_________________________________________ дата выдачи ___________________

доверяю получить причитающуюся мне сумму в  размере _____________________ в______________________________________________________________________
                                                  (наименование организации профсоюза)
_______________________________________________________________________

(ФИО полностью)

Паспорт серия ______________ №_____________ выдан кем ___________________

_________________________________________ дата выдачи ___________________

 «_____» _______________ 20     года

______________________

(подпись)

1